PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 июня 2022 г.                                                                                                № 326-п
О внесении изменений в постановление главного управления архитектуры и

градостроительства Рязанской области от 25.04.2016 № 3-п
«Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении Положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», приказом главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 26.05.2022 № 21-ок «О предоставлении очередного отпуска», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение  к постановлению главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 25.04.2016 № 3-п «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Лица, замещающие должности государственной гражданской службы Рязанской области в главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области, обязаны в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции сообщать о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, не позднее одного рабочего дня следующего за днем, когда им стало об этом известно, а также принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов.»;
в пунктах 4 - 6 слова «административно-технический отдел» в соответствующем падеже заменить словами «отдел кадровой работы и делопроизводства» в соответствующем падеже;

в абзаце втором пункта 5 после слов «направлять в установленном порядке» добавить слова «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»)»;

в абзаце третьем пункта 6 слова «в абзаце втором пункта 4» заменить словами «в абзаце втором пункта 5».

И.о. начальника                                                                                    О.М. Алямовская